编号：2020-030），Green� Paper因自身资金需求，拟通过上海证券交易所交易系统以集中竞价、大宗交

易方式减持公司股份合计不超过3,831,825股（其中拟通过证券交易所集中竞价交易方式进行减持的，

将于减持计划公告披露之日起15个交易日之后的3个月内减持公司股份不超过1,333,400股，且任意连

续90个自然日内通过交易所集中竞价方式减持股份的总数，不超过公司股份总数的1%；拟通过大宗交

易方式减持的，将于减持计划披露之日起3个交易日之后的3个月内减持公司股份不超过2,666,800股，

且任意连续90个自然日内减持股份总数不超过公司股份总数的2%）， 本次拟通过以上两种方式减持的

股份合计不超过公司总股本比例2.8737%（“占公司总股本比例” 数据以四舍五入方式计算）。若减持期

间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，减持股份数量进行相应调整。 至本报告书签署之

日，该减持计划正在实施过程中，目前已减持267,032股，信息披露义务人拟在未来12个月内按照上述减

持计划继续减持公司股份，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

本次权益变动方式为信息披露义务人通过集中竞价减持公司股份。

二、权益变动情况

信息披露义务人减持股份情况如下：

股东名

称

减持方式 减持期间 减持价格区间 减持股数

公司当时总

股本

变动比例

（%）

Green�

Paper

集中竞价

2020/9/29-2020/9/3

0

222.27-234.77 150,000

133,340,

000

-0.1125

集中竞价

2020/10/9-2020/10

/13

233.00-237.70 117,032

133,340,

000

-0.0878

合计 267,032

133,340,

000

-0.2003

截至2020年10月13日， 信息披露义务人因上表所列的主动减持的原因， 累计的股份变动比例为

0.2003%，剩余股数占公司总股本的比例下降至4.9999%。

三、股东本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前，Green� Paper直接持有南微医学4,033,500股，占公司总股本的3.0250%，通过南

京新微创企业管理咨询有限公司间接持有2,900,347股，占公司总股本的2.1752%，合计持股占公司总

股本的比例为5.2001%。 按照公司科创板上市招股说明书披露，Green� Paper为公司持股5%以上股东。

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比

例（%）

股数（股）

占总股本比

例（%）

Green�

Paper

合计持有股份 6,933,847 5.2001 6,666,815 4.9999

其中：无限售条件股份 4,033,500 3.0250 3,766,468 2.8247

有限售条件股份 2,900,347 2.1752 2,900,347 2.1752

四、信息披露义务人所持股份权利限制情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人持有公司股份6,666,815股，其中3,766,468股为无限售条

件股份，2,900,347股为有限售条件股份。 除上述情况外，信息披露义务人所持股份不存在任何权利限

制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节 前6个月内买卖上市公司股票的情况

信息披露义务人在本报告书披露之日前6个月内买卖上市公司股份的情况如下表所示：

股东

名称

减持方式 减持期间 减持均价

减持股

数

公司当时总

股比

变动比例

（%）

Green�

Paper

集中竞价

2020/9/29-2020/9/3

0

222.27-234.77

150,

000

133,340,

000

-0.1125

集中竞价

2020/10/9-2020/10/

13

233.00-237.70

117,

032

133,340,

000

-0.0878

合计 267,032

133,340,

000

-0.2003

第六节 其他重大事项

截止本报告书签署日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实的披

露，无其他为避免对报告内容产生误解应披露而未披露的信息。 信息披露义务人承诺本报告书不存在虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照；

2、信息披露义务人所签署的《简式权益变动报告书》；

3、信息披露义务人董事/法定代表人身份证复印件。

二、备查文件备置地点

本报告书及备查文件备置于公司证券部。

信息披露义务人声明

本公司承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个

别和连带的法律责任。

信息披露义务人：Green� Paper� Investment� Limited

签署日期：2020年10月14日

附表一

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称

南微医学科技股份有限

公司

上市公司所在

地

江苏南京

股票简称 南微医学 股票代码 688029

信息披露义务人名称

Green� Paper�

Investment�Limited

[…]

Green� Paper� Investment� Limited

法定代表人（签章）何凤儀

日期：2020年10月14日

证券代码：

688029

证券简称：南微医学 公告编号：

2020-032

南微医学科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不触及要约收购

●本次权益变动后，Green� Paper� Investment� Limited（茂林投资有限公司）直接持有本公司3,

766,468股，占公司总股本的2.8247%，通过南京新微创企业管理咨询有限公司间接持有2,900,347股，

占公司总股本的2.1752%，合计持股占公司总股本的比例为4.9999%

●本次权益变动未使公司控股股东、实际控制人发生变化

南微医学科技股份有限公司(以下简称” 公司” )于2020年8月22日披露《南微医学科技股份有限公

司股东及董监高减持股份计划公告》（公告编号：2020-030）， 公司股东Green� Paper� Investment�

Limited（茂林投资有限公司，以下简称“Green� Paper” ）因自身资金需求，拟通过上海证券交易所交

易系统以集中竞价、大宗交易方式减持公司股份合计不超过3,831,825股。 2020年10月14日，公司接到

Green� Paper提交的《简式权益变动报告书》及相关文件，现将权益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1．名称：Green� Paper� Investment� Limited

2．注册地：香港中环皇后大道中99号57层5705室

3．法定代表人（董事）：彭其前、何凤儀

4．注册资本：1港币

5．营业执照注册号：2320071

6．公司类型：有限公司

7．经营范围：股权投资

8．经营期限：2015年12月16日-2021年12月15日

9．主要股东及持股情况：Pharma� Advance� Investment� Limited� 100%持股

（二）本次权益变动情况

2020年9月29日—2020年10月13日,� Green� Paper通过集中竞价交易方式累计减持公司非限售流

通股267,032股，减持数量占公司总股本的0.2003%。 具体如下：

股东名称 减持方式 减持期间

减持价格区间

（元）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

Green�

Paper

集中竞价 2020/9/29-2020/9/30 222.27-234.77 150,000 0.1125

集中竞价

2020/10/9-2020/10/13

2020/10/13

233.00-237.70 117,032 0.0878

合计 267,032 0.2003

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

Green�

Paper

合计持有股份 6,933,847 5.2001 6,666,815 4.9999

其中： 无限售条件股

份

4,033,500 3.0250 3,766,468 2.8247

有限售条件股份 2,900,347 2.1752 2,900,347 2.1752

注：有限售条件股份为Green� Paper通过南京新微创企业管理咨询有限公司间接持有的公司首发前

股份，目前仍在锁定期。

二、所涉及后续事项

1．本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2．上述股东权益变动事项已按规定编制简式权益变动报告书，具体内容请见公司同日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《南微医学科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

3．本次权益变动后，信息披露义务人仍处于减持期，公司将督促其严格执行减持相关规定，并及时

向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南微医学科技股份有限公司董事会

2020年10月15日

B002

信息披露 Disclosure

■ 2020年10月15日 星期四